
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 декабря 2010 года № 280а 

 

 

О внесении изменений в решение Исполнительного комитета Томского 

областного Совета народных депутатов от 19.03.80 № 56  

и постановление Администрации Томской области 

от 15.02.2007 № 26а  

 

 

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

      

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      

     1. Внести в решение Исполнительного комитета Томского областного Совета народных 

депутатов от 19.03.80 № 56 «Об организации государственных заказников «Карегодский» 

и «Четский» в Молчановском и Тегульдетском районах, упразднении «Чичко-Юльского 

госзаказника» следующее изменение:  

      

     в пункте 1 слова «сроком на 10 лет,» исключить. 

      

     2. Внести в постановление Администрации Томской области от 15.02.2007 № 26а «О 

продлении срока действия государственных зоологических заказников областного 

значения» («Собрание законодательства Томской области», № 2 (19) от 28.02.2007) 

следующее изменение:  

      

     пункт 4 Перечня государственных зоологических заказников областного значения, 

прилагаемого к указанному постановлению, исключить. 

      

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя 

Губернатора Томской области по особо важным проектам Точилина С.Б. 

      

      

      

И.о. Губернатора Томской области  

     О.В.Козловская  

 

http://docs.cntd.ru/document/951818604
http://docs.cntd.ru/document/951818604
http://docs.cntd.ru/document/951818604
http://docs.cntd.ru/document/951818604

